IPREVI - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia
Avenida dos Expedicionários, Nº 301, Centro, Itatiaia – RJ.

CEP 27580-000 - Telefone/Fax: (24) 3352-4043.
CNPJ 03.716.646/0001-68

EMAIL: iprevi@iprevi.rj.gov.br

PORTARIA 057, DE 23 DE MAIO DE 2023.

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITATIAIA, ISALTINA CÁSSIA DA SILVA

ALVIM DIAS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR, MARIO LUIZ VERDEIRO FERREIRA, matrícula 1011, como Fiscal do

Contrato referente à Locação de imóvel para funcionamento da sede do IPREVI, formalizado por meio

dos trâmites instruídos no Processo Administrativo nº 034/2023, com vigência de 22/05/2023 a

21/05/2024.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itatiaia/RJ, 23 de maio de 2023.

Isaltina Cássia da Silva Alvim Dias

Diretora de Administração e Finanças

Matrícula: 6852

		2023-05-24T16:47:12-0300
	ISALTINA CASSIA DA SILVA ALVIM DIAS:07786437789